
Zarządzenie nr  30/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 15 marca 2011 r. 

w  sprawie  określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  sal  i  innych  pomieszczeń

w obiektach oświatowych oraz obiektów sportowych w Gminie Ryn

Na podstawie art.  30 ust.  2  pkt 3  ustawy z  dnia  28 marca 1990r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001, nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 3 Uchwały Nr X/79/03 

Rady Miejskiej  w Rynie  z dnia 30 października 2003 r.  w sprawie zasad korzystania z 

obiektówi urządzeń  placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych, sposobu ustalania 

opłat  za  korzystanie  z  nich  oraz  powierzenia  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Ryn 

uprawnienia o stosowaniu ich wysokości

zarządzam, co następuje:

§ 1

Opłaty  za korzystanie  z  pomieszczeń w szkołach na cele  komercyjne (kursy,  szkolenia, 

pokazy) i inne wynoszą za jedną godzinę zegarową odpowiednio:

Rodzaj pomieszczenia Kwota netto
Sala lekcyjna 20,00 zł
Mała sala sportowa 40,00 zł
Sala językowa 50,00 zł
Sala komputerowa 50,00 zł

§ 2

Miesięczna opłata  za  wynajmowanie  sklepiku szkolnego ustalona w formie  zamówienia 

publicznego.

§ 3

Opłaty  za  korzystanie  z  hali  sportowej  w  ZS-P w  Rynie,  za  jedną  godzinę  zegarową 

wynoszą netto:

Grupy zorganizowane:

Okres Kwota netto
1 październik – 31 marzec 70,00 zł
1 kwiecień – 30 wrzesień 50,00 zł



Podmioty gospodarcze:

Okres Kwota netto
1 październik – 31 marzec 100,00 zł
1 kwiecień – 30 wrzesień 80,00 zł

§ 4

Wynajem płyty boiska za 1 godzinę zegarową: 80 zł + VAT

§ 5

Traci moc zarządzenie Nr 74/03 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 31 grudnia 2003r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


